
2019-10-28 IBM pasiūlymo sąlygų priedas – specialioji Įsipareigoto termino licencijos programų parinktis                                                                                                     1 psl. iš 2 

IBM pasiūlymo sąlygų priedas –  
specialioji Įsipareigoto termino licencijos programų parinktis 

Šis IBM pasiūlymo sąlygų priedas – specialioji Įsipareigoto termino licencijos programų parinktis („Priedas“) yra 
sudarytas tarp ___________________________________ („Klientas“) ir „International Business Machines 
Corporation“ arba IBM įgytos įmonės (IBM) ir įsigaliojo __________ („Įsigaliojimo data“). Šios Priedo sąlygos 
pakeičia arba papildo IBM tarptautinės „Passport Advantage“ sutarties, IBM tarptautinės „Passport Advantage 
Express“ sutarties arba lygiavertės sutarties („Sutartis“) ir Pasiūlymo Nr. _______________ („Pasiūlymas“), 
pridėto prie šio priedo, sąlygas. Šiame Priede neapibrėžtos didžiosiomis raidėmis parašytos sąlygos yra 
apibrėžtos Sutartyje ir susijusiuose dokumentuose. 

1. Įsipareigoto termino licencijos programa 
Įsipareigoto termino licencijos programa yra IBM Programa, kuri taip pat apima nurodyto Įsipareigoto 
termino IBM Prenumeratą ir Palaikymą. Įsipareigotas terminas – tai laikotarpis, per kurį Klientas sutinka 
mokėti IBM ir kuris prasideda IBM patvirtinus Kliento užsakymą. Klientas negali atšaukti Įsipareigoto 
termino licencijos programos Įsipareigoto termino metu. 

2. Įsipareigoto termino licencijos programos atnaujinimas 
Įsipareigoto termino licencijos programos atveju Klientas pasirenka atnaujinimo parinktį užsakymo metu, 
kaip nurodyta Operacijų dokumente. Jei Klientas pasirenka Įsipareigoto termino licencijos programos 
atnaujinimo parinktį „automatinis“, IBM atnaujins baigiančią galioti Įsipareigoto termino licencijos 
programą, taikydama tuo metu galiojančias kainas arba, kaip nurodyta atitinkamame Operacijų 
dokumente, paskesniam Įsipareigotam terminui. Jei Klientas pasirenka Įsipareigoto termino licencijos 
programos atnaujinimo parinktį „nutraukti“, IBM neatnaujins Įsipareigoto termino licencijos programos 
Įsipareigoto termino pabaigoje ir nutrauks Įsipareigoto termino licencijos programą.  
Klientas gali keisti savo pasirinktą Įsipareigoto termino licencijos programos atnaujinimo parinktį, apie tai 
raštu pranešdamas IBM likus ne mažiau nei 30 dienų iki Įsipareigoto termino pabaigos. 

3. Įsipareigoto termino licencijos programos atšaukimas 
IBM gali atšaukti Įsipareigoto termino licencijos programą visiems tuo metu esamiems Klientams prieš 12 
mėnesių paskelbusi pranešimą, pranešusi laišku arba el. laišku. Klientas supranta, kad nuo tokio 
atšaukimo įsigaliojimo dienos be raštiško IBM sutikimo Klientas negali didinti naudojimosi lygmens 
daugiau, nei leidžiama pagal jau įsigytus įgaliojimus. 



2019-10-28 IBM pasiūlymo sąlygų priedas – specialioji Įsipareigoto termino licencijos programų parinktis                                                   2 psl. iš 2 

Šis Priedas, Sutartis, Pasiūlymas ir visi taikomi papildomi Operacijų dokumentai yra pilna šalių sutartis dėl 
operacijų, kuriomis Klientas įsigyja Pasiūlyme nurodytas Įsipareigoto termino licencijos programas ir Įsipareigoto 
termino licencijos versijos naujinimus, ir pakeičia visą Kliento ir IBM žodinę ar rašytinę komunikaciją, pareiškimus, 
sumanymus, garantijas, pažadus, susitarimus ir įsipareigojimus dėl Įsipareigoto termino licencijų ir Įsipareigoto 
termino licencijos versijos naujinimų. Jeigu šio Priedo sąlygos prieštarauja Sutarties, Pasiūlymo ir visų taikomų 
Operacijų dokumentų sąlygoms, taikomos Operacijų dokumento sąlygos, nebent šalys sutarė kitaip. 

Kiekviena šalis sutinka su šio Priedo nuostatomis, pasirašydama ją (arba kitą dokumentą, į kurį įtraukiama 
nuoroda) ranka arba, kai įstatymai tai pripažįsta, elektroniniu būdu. Pasirašius i) bet kokia šio Priedo kopija, 
padaryta patikimu būdu (pavyzdžiui, elektroninis atvaizdas, fotokopija ar faksimilė), laikoma originalu ir ii) taikoma 
visoms pagal šį Priedą teikiamoms Įsipareigoto termino licencijos programoms ir Įsipareigoto termino licencijos 
versijos naujinimams. 

Sutinku:  

_____________________________________________ 

Kliento juridinio asmens pavadinimas 

 

Sutinku:  

______________________________________________ 

IBM juridinio asmens pavadinimas 

_____________________________________________ 

Įgaliotojo asmens parašas 

______________________________________________ 

Įgaliotojo asmens parašas 
  
Vardas ir pavardė (įrašyti spausdintinėmis raidėmis arba 
atspausdinti) 

_____________________________________________ 

Vardas, pavardė (surinkite arba įrašykite didžiosiomis 
raidėmis)  

______________________________________________ 

Pareigos: _____________________________________ Pareigos: ______________________________________ 

Data: ________________________________________ Data: _________________________________________ 

Kliento numeris:________________________________ Sutarties numeris: _______________________________ 
Kliento adresas: ________________________________ IBM adresas: ___________________________________ 

 


	3. Įsipareigoto termino licencijos programos atšaukimas
	3. Įsipareigoto termino licencijos programos atšaukimas

	Sutinku: 
	undefined: 
	atspausdinti: 
	Pareigos: 
	Data: 
	Kliento numeris: 
	Kliento adresas: 
	Sutinku_2: 
	undefined_2: 
	fill_8: 
	Pareigos_2: 
	Data_2: 
	Sutarties numeris: 
	IBM adresas: 
	Insert Client Name: ĮTERPTI KLIENTO PAVADINIMĄ
	Insert Date: ĮTERPTI DATĄ
	Insert Quote Number: ĮTERPTI Pasiūlymo numerį
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 


